

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านผู้ช่วยเต่า-ป่าชุมชน ม.๓ ตำบลเขาไม้แก้ว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๓๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๑๕.๐๐ ตารางเมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.เขาไม้แก้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๖ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๓ สรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
 - ๗.๒ นายวานิช ชาดา หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)
 - ๗.๓ นายอำนาจ แป้งทา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 ประเภท โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านผู้ช่วยเต่า-ป่าชุมชน ม. 3
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 3 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ. ชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
 แบบเลขที่ 20/2561 รายการเลขที่ -
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แฉ่น
 ประมาณราคาเมื่อ 28 พ.ค. 2561 กำหนดราคากลางเมื่อ 07 พ.ค. 2562

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด, ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานทาง	822,905.21	1.3624	1,121,126.06	1,120,000.00	
	เงินไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %				
	เงินประกันผลงานหัก	0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %				
	หมวดงานครุภัณฑ์					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,121,126.06	1,120,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ					
	ตัวอักษร			หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน		

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/39 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของจัดการ การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง
 มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 91 / 2562 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ชาคา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ แป้งทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เรียน นาย อบต. เขาไม้แก้ว

ความเห็น นาย อบต. เขาไม้แก้ว

 เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและส่งกองคลังดำเนินการต่อไป อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ความเห็นอื่นๆ

(ลงชื่อ)..... ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชชา จันทรเจริญ)

- ๗ พ.ค. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)..... นาย อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติปถูล)

10 พ.ค. 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านผู้ช่วยเต่า-ป่าชุมชน ม.3

สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 3 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 20 / 2561

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พ.ค. 2561

กำหนดราคากลางเมื่อ 07 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,121,126.06	
	ปรับใช้ราคา	1,120,000.00	
	ราคากลาง	1,120,000.00	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....*ไพจิตร*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*ชาน*.....กรรมการ

(นายวานิช ชาดา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....*อานาจ*.....กรรมการ

(นายอานาจ แป้งทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านผู้ช่วยเต่า-ป่าชุมชน ม.3

สถานที่บริเวณ หมู่ที่ 3 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

แบบกองช่าง เลขที่ 20 / 2561

งบประมาณอนุมัติ 1,000,000.00 บาท , ราคากลาง 1,120,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	
1	งานรื้อคันทางลูกรังหนา 10 ซม.	ตร.ม.	715.00	10.74	7,679.10	1.3624	14.63	10,462.01	
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	36.00	660.59	23,781.24	1.3624	899.99	32,399.56	
3	งานคอนกรีต คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	715.00	535.41	382,818.15	1.3624	729.44	521,551.45	
4	Expansion joint	ม.	9.00	224.86	2,023.74	1.3624	306.35	2,757.14	
5	Contraction joint	ม.	42.00	147.69	6,202.98	1.3624	201.21	8,450.94	
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
7	รางระบายน้ำขนาดกว้าง 050 ม.	ม.	220.00	1,820.00	400,400.00	1.3624	2,479.57	545,504.96	
	ราคาทุน				822,905.21			1,121,126.06	
	FACTOR F งานทาง	1.3624						298,220.85	
	ผลรวม							1,121,126.06	
	ปรับใช้ราคา		หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน						1,120,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทูรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ชาดา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ เบ็ญทา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลาง เมื่อ 07 พ.ค. 2562

หมายเหตุ: ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด และสืบราคา

เงื่อนไขการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมัน 28.00-28.99บาท/ลิตร

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน เมษายน 2562

ใช้ตาราง Factor F งานก่อสร้าง ทาง เงินล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%

ประกาศกำหนดราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างจังหวัดชลบุรี